قاضی "پاول کولریدج" این اندازه از سقوط و فروپاشی خانواده‌ها را در انگلیس به عنوان "...یک کارنوال دوام‌دار بدبختی انسان و یک دریای ناآرام اندوه انسانی" توصیف کرده است.

نویسنده: داکتر نسرين نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۴ محرم ۱۴۴۰هـ.ق

۴ اکتوبر ۲۰۱۸م